平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 第2四半期累計期間については、東日本大震災により影響を受けたものの、海外を中心とした需要が好調に推移し、売
上、損益面ともに前回予想を上回る見込みです。
 通期の業績予想については、円高の進行や電力供給、欧米の金融財政問題、新興国の成長率の鈍化などによる先行き
の下振れリスクを加味した上で修正しております。

（注）上記の内容は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月25日
各 位

上場会社名 ニッタ株式会社

代表者 代表取締役社長 國枝信孝

（コード番号 5186）

問合せ先責任者 経営管理グループSCM 小林武史

（TEL 06-6563-1211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,500 400 2,300 2,100 70.49

今回修正予想(B) 27,400 1,200 3,400 3,100 105.94

増減額(B-A) 2,900 800 1,100 1,000

増減率(%) 11.8 200.0 47.8 47.6

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

24,934 579 2,663 2,416 80.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,000 1,500 5,500 5,000 167.83

今回修正予想(B) 53,500 1,800 5,800 5,200 177.70

増減額(B-A) 500 300 300 200

増減率(%) 0.9 20.0 5.5 4.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

51,593 1,282 5,426 4,706 157.99